EXTRATO DE CONTRATO

Processo de Dispensa de Licitação nº: 024/2023
Contrato nº: 003/2023

CONTRATADA: A.M.S. GOMES E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA – OCULTA
NETWORK
CNPJ: 31.067.702/0001-16

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
CNPJ: 73.920.415/0001-57

OBJETIVO: SERVIÇO DE READEQUAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE REDE DE

INTERNET E REDE TELEFÔNICA COM MATERIAL INCLUSO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.1.01.0001.031.0020.2.0001

                                                   3.3.90.30.00.1.01.0001.031.0020.2.0001

                                                   4.4.90.52.00.1.01.0001.031.0020.1.0001

VALOR TOTAL: R$ 13.878,00 (treze mil oitocentos e setenta e oito reais)

VIGÊNCIA: Começará quinze dias após a assinatura do contrato e vigorará até o término

do serviço.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/06/2023

João Carlos Grossi de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal